ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:            /UBND

V/v đăng ký nội dung

trình tại Hội nghị Ban

Thường vụ Thị ủy khóa

XXIV

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn, ngày          tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ Thị ủy

Thực hiện Quy chế làm việc của Thị ủy và ý kiến chỉ đạo của Thường trực

Thị ủy, UBND thị xã đăng ký các nội dung trình Ban Thường vụ Thị ủy xin chủ

trương thực hiện, cụ thể như sau:

1. Tờ trình về việc thông qua danh mục công trình, dự án đăng ký bổ

sung vào Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 thị xã An Nhơn.

- Cơ quan dự và chuẩn bị nội dung, tài liệu: Phòng Tài nguyên và Môi

trường.

2. Tờ trình xin chủ trương về Đề án đảm bảo cơ sở vật chất cho các

trường học trên địa bàn thị xã An Nhơn giai đoạn 2023 - 2025 định hướng

giai đoạn 2026 - 2030

- Cơ quan dự và chuẩn bị nội dung, tài liệu: Phòng Giáo dục – Đào tạo.

3. Tờ trình xin ý kiến điều chỉnh phương án tổ chức giao thông cầu

Phụ Ngọc (cũ).

- Cơ quan dự và chuẩn bị nội dung, tài liệu: Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất.

4. Tờ trình xin chủ trương bàn giao tài sản và khai thác vận hành dự

án Nâng cấp, mở rộng mạng lưới cấp nước sinh hoạt tại 3 xã khu đông.

- Cơ quan dự và chuẩn bị nội dung, tài liệu: Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất.

5. Báo cáo những tồn tại, vướng mắc và đề xuất kiến nghị giải pháp

thực hiện trong quá trình thực hiện các dự án đầu tư xây dựng.

- Cơ quan dự và chuẩn bị nội dung, tài liệu: Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất.

UBND thị xã kính trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND thị xã;

- Văn phòng Thị ủy;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Giáo dục – Đào tạo;

- Ban QLDA ĐTXD & PTQĐ;

- Văn phòng (LĐ + CV);

- Lưu: VT, K4.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		2024-03-26T14:01:57+0700

		2024-03-26T14:43:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T15:12:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T15:12:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T15:12:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!